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Maansiirto Karvinen Oy hakee lupaa maa-ainesten ottoon tilan Rasila 
RN:o 8:7 alueelta Liperin kunnan Ristin kylässä. Hakemus sisältää myös 
maa-aineslain 21 §:n mukaisen esityksen ottotoiminnan aloittamiseksi 
ennen päätöksen lainvoimaiseksi tuloa. 
 
Hakemuksen mukaan alueelta on tarkoitus ottaa soraa ja hiekkaa, jota 
käytetään sellaisenaan tai jalostetaan erikokoisiksi murskelajikkeiksi. 
Alueella on ollut vuosina 2010-2020 ottamislupa, mutta alueella ei ole 
ollut luvanmukaista ottamistoimintaa. 
 
Lupahakemusta koskevan alueen kokonaispinta-ala on 2,8 ha, josta 
ottamisaluetta on noin 2,1 ha. Haettava kokonaisottomäärä on 105 000 
m3ktr. Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi, jolloin vuotuinen 
ottomäärä on noin 10 500 m3ktr. 
 
Joensuun seudun yleiskaavassa alue on maa- ja metsätalousaluetta. 
Alue sijoittuu Korpivaaran tuulivoimapuiston osayleiskaavan alueelle. 
Tuulivoimapuiston läheisyys on otettu hakemuksessa huomioon. 
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa, eikä alue ole luokiteltua 
pohjavesialuetta. Lähin asutus on noin 1,4 kilometrin etäisyydellä 
alueesta. 
 
Maa-aineksen ottamissuunnitelma ja alueen sijaintikartta ovat pykälän 
oheismateriaalina. Lupapäätösehdotus on liitteenä.  
 

Vaikutusten arviointi Lupapäätöksellä varmistetaan soran riittävyys tuleviin tarpeisiin ja 
taataan yrityksen toiminnan jatkuvuus ja kilpailukyky. Jos alueen 
soravarannot jäävät hyödyntymättä, kysyntä kohdistuu kohteisiin, jotka 
saattavat sijaita pohjavesialueella ja joilla ottamistoiminta voi aiheuttaa 
suurempia haitallisia ympäristövaikutuksia. 
 

Valmistelija Ympäristötarkastaja  
  
Esittelijä  Rakennustarkastuspäällikkö 
 
Päätösehdotus  Rakennus- ja ympäristöjaosto myöntää Maansiirto Karvinen Oy:lle luvan 

maa-ainesten ottoon tilan Karvila RN:o 8:7 alueelta. Lupa myönnetään 
15.8.2025 päivitetyn hakemuksen ja liitteenä olevan lupapäätöksen 
mukaisena. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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